Klemmhalter mit einfachen
Hazet-Laschen sind veraltet,
haben nur wenig Haltekraft
Multi-Klemmhalter mit
Doppelsteglaschen halten
jahrelang und bombenfest!
Vergleichen Sie selbst:
Mehr Infos auf der Rückseite

Diese einmalige Vorteile
bietet nur der Multi-Klemmhalter:
E einfaches Ein- und Ausklicken!
E flexible Montage durch 2 Langlöcher
E aus eloxiertem Aluminium mit patentierten,
 selbstklemmenden Doppelsteg-Laschen
E Einklemmen/Einstecken verschiedenster Teile
E öl- und kältebeständig, Jahrzehnte einsetzbar
Größte Auswahl Europas in 5 Längen:
Spitzenqualität
mit 10 Jahren
Garantie!
    Stück VK- VK-
Produkt   Länge in mm / pro Stückpreis Stückpreis
Bezeichnung EAN-Code Laschenanzahl VPE ohne MwSt.  inkl. 19% MwSt.
WD.150/6  4034216001731   150 /  6   8    8,60 E     10,23 E
WD.220/9  4034216001755 220 /  9  8   12,70 E	 		15,11 E
WD.300/13  4034216001830  300 /13  8  14,80 E	 		17,61 E
WD.385/17  4034216001885 385 /17  8  15,60 E	 18,56 E
WD.440/20  4034216001915  440 /20  8  16,90 E	  20,11 E
Exquisit-ProduktExquisit-Produkt
5
Einziges Vergleichs-
produkt von HAZET